

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 001/2024

Dispõe sobre o Edital de Retificação n.º 001/2024 ao Edital de PSS n.º 002/2024 destinado à seleção de estagiários para Desenvolvimento de Estágio Curricular Não Obrigatório no Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e a,

COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2024,

RESOLVEM.

Retificar o Edital de PSS n.º 002/2024 destinado à seleção de estagiários para Desenvolvimento de Estágio Curricular Não Obrigatório no Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, conforme segue:

1. NO ANEXO I - CRONOGRAMA

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

EDITAL PSS N.º 002/2024

CRONOGRAMA

Publicação de Edital	26/03/2024
Período de Inscrições	01/04 a 12/04/2024
Homologação das Inscrições	15/04/2024
Interposição de recursos quanto à homologação das inscrições	15 e 16/04/2024
Classificação Inicial	17/04/2024
Período para interposição de Recursos quanto à Classificação Inicial	17 a 18/04/2024



Classificação Final	19/04/2024
Homologação do Processo Seletivo Simplificado	19/04/2024

LEIA-SE:

ANEXO I

EDITAL PSS N.º 002/2024

CRONOGRAMA

Publicação de Edital	26/03/2024
Período de Inscrições	01/04 a 12/04/2024
Homologação das Inscrições	15/04/2024
Interposição de recursos quanto à homologação das inscrições	15 e 16/04/2024
Classificação Inicial	17/04/2024
Período para interposição de Recursos quanto à Classificação Inicial	17 a 19/04/2024
Classificação Final	22/04/2024
Homologação do Processo Seletivo Simplificado	22/04/2024

Ribeirão do Pinhal, em 18 de abril de 2024.

Dartagnan Calixto Fraiz Prefeito Comissão Organizadora PSS 002/2024